
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Fridrich 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Analýza sil a prostředků Armády České republiky využitelných  

                                           k záchranným a likvidačním pracím 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce      X     

2 Splnění cílů práce    X      

3 Teoretická část práce    X      

4 Praktická část práce    X      

5 Formální úprava práce      X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

K oponentuře byla předložena kvalifikační práce v přiměřeném rozsahu se standardní 

logickou strukturou odpovídající zadání. Úvod je úvodem pojednávajícím o aktuálnosti 

problematiky a ne, jak se bohužel často stává, popisem toho, co obsahují jednotlivé kapitoly 

či části bakalářské práce. V teoretické části je dobře charakterizováno poslání AČR a její 

úloha a možnosti při podpoře civilních orgánů v rámci řešení následků mimořádných událostí. 

Přehledně je popsáno vyžadování a nasazení sil a prostředků AČR pro záchranné a likvidační 

práce. Zpracovatel vhodně definoval cíl práce a použité metody. 

V praktické části jsou přehledně představeny síly a prostředky AČR využitelné k záchranným 

a likvidačním pracím při povodních. Návrhy a doporučení na zlepšení stavu problematiky 

jsou stručné nicméně logické. Práce nevykazuje zásadní formální nedostatky. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Pojednejte o účasti AČR na záchranných a likvidačních pracích při povodních 2002 

v Čechách. 

2. Při jakých dalších MU může AČR asistovat či vypomáhat? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 5. června 2019 

 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


